

KAPSAMLI GELİR TABLOSU (TL)
(XI-29 KONSOLİDE OLMAYAN)

Bağımsız Denetim'den

	Dipnot Referansları	Geçmiş		Geçmiş	
		01.01.2009- 30.06.2009	01.04.2009- 30.06.2009	01.01.2008- 30.06.2008	01.04.2008- 30.06.2008
Satış Gelirleri	28	19.259.800	17.623.194	10.062.931	5.668.807
Satışların Maliyeti (-)	28 ve 31	(17.538.746)	(17.354.795)	(8.831.242)	(5.710.001)
Ticari faaliyetlerden brüt kâr		1.721.054	268.399	1.231.689	(41.194)
Faiz, ücret, prim, komisyon, ve diğer gelirler	28	0	0	0	0
Faiz, ücret, prim, komisyon ve diğer gelirler (-)	28	0	0	0	0
Finans sektörü faaliyetlerinden brüt kâr(zarar)		0	0	0	0
BRÜT KAR		1.721.054	268.399	1.231.689	(41.194)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	29 ve 30	0	0	0	0
Genel Yönetim Giderleri (-)	29 ve 30	(749.950)	(372.359)	(618.428)	(309.812)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	29 ve 30	0	0	0	0
Diğer faaliyet gelirleri	31	219.382	17.594	32.131	17.252
Diğer faaliyet giderleri (-)	31	(1.408.915)	(978.148)	(251.922)	(112.383)
FAALİYET KARI/ZARARI		(218.429)	(1.064.514)	393.470	(446.137)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların kâr/zararlarındaki paylar	16	0	0	0	0
(Esas faaliyet dışı) finansal gelirler	32	13.406.355	587.293	11.156.161	(26.782)
(Esas faaliyet dışı) finansal giderler (-)	33	(9.671.354)	(9.268.338)	(2.758.522)	(2.676.700)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI		3.516.572	(9.745.559)	8.791.109	(3.149.619)
Sürdürülen faaliyetler vergi gelir/gideri					
Dönem vergi gelir/gideri	35	0	0	0	0
Ertelenmiş vergi gelir/gideri	35	0	0	0	0
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI		3.516.572	(9.745.559)	8.791.109	(3.149.619)
DURDURULAN FAALİYETLER		0	0	0	0
Durdurulan faaliyetler vergi sonrası dönem karı/zararı	34	0	0	0	0
DÖNEM KARI		3.516.572	(9.745.559)	8.791.109	(3.149.619)
Diğer Kapsamlı Gelir:					
Finansal Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim		710.949	628.691	(540.557)	11.751
Diğer Kapsamlı gelir kalemlerine ilişkin vergi gelir/giderleri		0	0	0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI)		4.227.521	(9.116.868)	8.250.552	(3.137.868)
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		4.227.521	(9.116.868)	8.250.552	(3.137.868)
Dönem Kar/Zararının Dağılımı		3.516.572	(9.745.559)	8.791.109	(3.149.619)
Azınlık payları		0	0	0	0
Ana ortaklık payları		3.516.572	(9.745.559)	8.791.109	(3.149.619)
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı		4.227.521	(9.116.868)	8.250.552	(3.137.868)
Azınlık payları		0	0	0	0
Ana ortaklık payları		4.227.521	(9.116.868)	8.250.552	(3.137.868)
Hisse başına kazanç	36	0,397	(0,856)	1,503	(0,572)
Seyreltilmiş hisse başına kazanç	36	0,397	(0,856)	1,503	(0,572)
Sürdürülen faaliyetlerden hisse başına kazanç	36	0,330	(0,915)	1,601	(0,574)
Sürdürülen faaliyetlerden seyreltilmiş hisse başına kazanç	36	0,330	(0,915)	1,601	(0,574)